
平成２４年８月８日  

  会  員  各  位  

 

                     東京都中央区新川 1-2-12 金山ビル 

                                 一般社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会  

                      専務理事 治 田  彰  

 

会員名簿改訂に伴う、調査ご協力のお願いについて  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は当会事業に格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

 このたび、会員名簿を改訂することになりました。つきましては、別添の用紙に、

本年８月２０日現在のご担当者名等を記入例（別紙）に従ってご記入の上、まこと

に勝手とは存じますが、８月２７日（月）までにＦＡＸにてご返送下さいますよう

お願い申し上げます。また、会員名簿には掲載いたしませんが、当会からＥメール

配信している資料等もございますので、ご担当者のＥメールアドレスも併せてお知

らせいただきますようお願いします。  

 なお、変更のない場合もお手数ですが、ご記入いただきたくお願い申し上げます。  

                                 敬具  

 

１．ＦＡＸは、０３－３５５５－１０５２にお送り下さい。 

（担当：業務部 井上、菅野、堀江 ＴＥＬ：０３－３５５１－６２１５）  

  

２．別紙の＜会員名簿調査用紙＞は当会ホームページよりダウンロードして作成す

ることもできます。  

→http://www.rotobo.or.jp/about/20120808.doc  

 

３．理事（会長、副会長、常任理事、理事）会社、監事会社におかれましては、理

事、監事は、定款の規定により会員代表者と一致させる必要がございます。調査

用紙の代表者欄には理事、監事ご本人のお名前を記載いただきますようお願いし

ます。  

 

４．会員名簿作成、編集上の都合で、調査用紙に記載された内容を一部省略する場

合もございます。ご了承いただきますようお願いします。  

 

５．ご記入いただきました個人情報は適切に管理いたします。  


